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Bittium  jatkaa  Viron  puolustusvoimien  taktisen  tiedonsiirtojärjestelmän  tukemista  tarjoamalla  ohjelmiston
ylläpitopalveluja  osana  elinkaaripalveluitaan.  Palvelut  toimitetaan  järjestelmäintegraattorina  toimivan  Bittiumin
virolaisen kumppanin ja Viron puolustusvoimien välisen puitesopimuksen mukaisesti, joka kattaa ajanjakson 2026–
2030.  Tämä  jatkaa  pitkäaikaista  yhteistyötä  Viron  maavoimien  modernien  taktisten  tiedonsiirtokyvykkyyksien
kehittämisessä ja ylläpidossa. Ohjelmistoylläpidon toimitusten arvo on noin 3,3 miljoonaa euroa.

Bittium  on  aiemmin  toimittanut  Viron  puolustusvoimille  taktisen  tiedonsiirtojärjestelmän,  joka  perustuu  Bittium
Tactical Wireless IP Network™ (TAC WIN) -järjestelmään ja Bittium Tough VoIP™ -tuotteisiin. Järjestelmä tarjoaa
liikkuville  joukoille  turvalliset  ja  suorituskykyiset  laajakaistayhteydet,  jotka  mahdollistavat  luotettavan  puhe-  ja
dataliikenteen  tukemaan  tilannetietoisuutta  koko  taistelukentällä.  Se  parantaa  operatiivista  tehokkuutta
varmistamalla toimintavarman tiedonsiirron vaativissa ja dynaamisissa olosuhteissa.

Nykyaikaisissa  tiedonsiirtojärjestelmissä  ohjelmistolla  on  keskeinen  rooli.  Ohjelmistoylläpidon  avulla  Bittium
varmistaa,  että  järjestelmä pysyy  ajan  tasalla  muuttuvien  operatiivisten  vaatimusten  ja  uusien  uhkien  suhteen.
Säännölliset  päivitykset  ja  suorituskyvyn  kehittäminen  mahdollistavat  sen,  että  Viron  puolustusvoimat  voivat
ylläpitää toimintavalmiuttaan ja maksimoida järjestelmän elinkaaren arvon. Palvelut ovat osa Bittiumin laajempaa
elinkaaripalvelukokonaisuutta, joka kattaa sekä laitteiston että ohjelmiston tuen ja ylläpidon niiden koko käyttöiän
ajan.

”Pitkäaikainen yhteistyömme Viron puolustusvoimien kanssa osoittaa, kuinka tärkeää on jatkuvasti kehittää taktisia
tiedonsiirtokyvykkyyksiä  yhdessä  asiakkaan  kanssa”,  sanoo  Tommi Kangas,  Bittiumin  Defence  &  Security  -
liiketoimintasegmentin johtaja.  ”Ohjelmiston ylläpidolla on keskeinen rooli  sen varmistamisessa, että järjestelmät
kehittyvät  operatiivisten  vaatimusten  mukaisesti  ja  pysyvät  turvallisina,  luotettavina  ja  tehtävävalmiina  koko
elinkaarensa ajan.”
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Luotettuna  toimittajana  puolustus-  ja  tietoturvamarkkinoille  ja  40  vuoden  kokemuksella  edistyksellisistä
radioviestintäteknologioista  tarjoamme  uuden  sukupolven  taistelunkestäviä  ja  liikkuvia  taktisia
tiedonsiirtojärjestelmiä puolustusvoimille ja tietoturvallisen viestinnän ratkaisuja valtionhallinnoille ja viranomaisille.
Taktiset ratkaisut  mahdollistavat  laajakaistaisen datan ja  puheen saumattomasti  kaikille  taistelukentän joukoille.
Tarjontamme täydentävät mobiililaitteet ja kyberturvaratkaisut, jotka on sertifioitu LUOTTAMUKSELLINEN- ja NATO
Restricted -tasoille asti.

Puolustus-  ja  tietoturvamarkkinoille  toimitettavien  tuotteiden  ja  järjestelmien  lisäksi  Bittium tarjoaa  biosignaalien
mittaamiseen  ja  prosessointiin  keskittyviä  ratkaisuja  sekä  tuotekehityspalveluja  ja  langattomia  sulautettuja
ratkaisuja. Bittiumin vuoden 2025 liikevaihto oli 119,3 miljoonaa euroa ja liiketulos 19,4 miljoonaa euroa. Bittium Oyj
on listattu NASDAQ Helsingissä. www.bittium.com
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